PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:  

Art.  1° Altera o artigo 1° da Resolução 3/2011, que passa a ter a seguinte redação:  

"Art.  1° Aos Servidores designados para participar da comissão de licitação  sera  

devida uma gratificação correspondente, mensalmente, a R$ 1.320,00 (mil e 

trezentos e vinte reais)."  

Art.  2° 0 Parágrafo Único do Artigo 2° da Resolução n° 03/2011 passa a vigorar com a seguinte 

redação: 

"Parágrafo Único - 0 valor da gratificação não  sera  incorporado à remuneração 

normalmente percebida pelo servidor."  

Art.  39  As despesas decorrentes desta Resolução correrão por conta de dotações